(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8718, FOLIO REAL Nº 131556 (F) 
UBICADO EN LOTE B-29, CORREGIMIENTO TOCUMEN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.
SUPERFICIE INICIAL DE 3303 m² 4 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 3303 m² 4 dm² 
PLANO 87-36712 --- VALOR REGISTRADO: B/.9,900.00 (NUEVE MIL NOVECIENTOS  BALBOAS) 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: COLINDA CON LA FINCA 54559, SUR: CARRETERA INTERAMERICANA, ESTE:
LOTE B-28, OESTE: PROYECTO DE CALLE.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FUNDACION 28 A.R.M.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

[...]

VINCULADOS CON CONTRATO , SALVO AUTORIZACION POR ESCRITO DEL ARRENDATARIO.---INSCRITO EL
11/01/2019, EN LA ENTRADA 442930/2018.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE QUINIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS (B/.550,000.00) Y POR UN
PLAZO DE 5 AÑOS, SE PRORROGARA AUTOMÁTICAMENTE POR UN PERIODO ADICIONAL DE 3 AÑOS UNA TASA
EFECTIVA DE 6.52%  UN INTERÉS ANUAL DE 6.25%. --- INSCRITO EL 11/26/2021, EN LA ENTRADA 439728/2021.
QUE SOBRE ESTA FINCA NO CONSTAN MEJORAS INSCRITAS VIGENTES A LA FECHA.